中渔协〔2024〕30号

关于召开中国渔业协会第五届第一次
会员代表大会暨中国渔业协会成立
70周年座谈会的预通知

各位会员及有关单位：
今年是中国渔业协会成立七十周年，我会拟定于2024年12月9日在北京召开第五届第一次会员代表大会，进行换届选举，并同期召开中国渔业协会成立70周年座谈会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间和地点
时间：12月9日全天(8日报到，10日离会)
地点:北京亮马河饭店（北京市朝阳区东三环北路8号）
二、参会人员
1.第五届会员代表大会会员代表；
2.第五届理事会理事、常务理事和负责人候选人；
3.第一届监事会监事候选人；
4.相关主管部门代表；
5.特邀领导和嘉宾。
三、会议内容
12月9日上午：第五届会员代表大会第一次全体会议、第五届理事会第一次会议、第一届监事会第一次会议、第五届会员代表大会第二次全体会议。
12月9日下午：第五届会员代表大会第三次全体会议、中国渔业协会成立七十周年座谈会。
4、 参会要求
因会员代表大会和换届选举有最低参会代表人数的要求，请会员代表和理事、常务理事、负责人和监事候选人务必报名参会并出席。如确有特珠情况，本人无法参会的，请书面委托本单位其他人员作为代表参会，并请受委托人参会时携带委托书。负责人候选人不可委托，必须本人出席。
    五、其他
[image: 1067851467dbe87e0956798fc402818]1.请填写参会回执表或请扫描以下二维码报名参会；
2.会议期间住宿费用自理。请参会代表自行前往酒店报到；
3.联系人：郝燕霞、刘梦楠，电话：010-59194156、59194675；手机：15530313825、13511086618（微信同号）；传真：010-59194675；邮箱：huiyuancfa@126.com；
4.请及时关注中国渔业协会官网或微信公众号，我会拟于中下旬印发大会正式通知。

附件：1.参会回执表
2.拟定日程安排

                  中国渔业协会
                   2024年11月5日

	中国渔业协会秘书处            2024年11月5日印发

附件1：

参会回执表
	姓名

	职务

	单位

	联系电话

	手机

	是否需要协助订房
	是  □      否  □

	房型
	亮马河饭店协议价：
标准大床房或双床□500元/夜/间（含1份早餐）
高级大床房□580元/夜/间（含1份早餐）

	订房日期
	 8日□       9日□

	是否参加
	12月9日下午中国渔业协会成立七十周年座谈会
是  □      否  □

	12月9日晚宴
是  □      否  □

	备注

（如有陪同人员，请注明姓名、职务及电话）

电话：010-59194156、59194675；传真：010-59194675；
邮箱：huiyuancfa@126.com。
附件2：

拟定日程安排
（2024年12月9日 北京）
	时  间
	内   容

	8:30-10:30
	第五届第一次会员代表大会（第一次全体会议）
1.审议通过第四届理事会工作报告
2.审议通过第四届理事会财务报告
3.审议通过协会章程（修订稿）
4.审议通过协会会费标准及收取办法（修订稿）
5.审议通过第五届理事会选举办法
6.选举产生第五届理事会理事
7.选举产生第一届监事会监事

	10:30-11:00
	第五届理事会第一次会议
1.选举第五届理事会常务理事
2.拟请全国性行业协会商会第四联合党委有关领导宣读《中央社会工作部关于中国渔业协会负责人人选审核结果的通知》
3.选举第五届理事会会长、副会长、秘书长
4.表决通过聘任常务副会长、法定代表人、副秘书长
5.审议通过协会新会徽方案
6.审议其他议案
第一届监事会第一次会议
1.推举产生监事长、副监事长
2.审议通过监事会议事规则

	11:00-12:00
	第五届第一次会员代表大会（第二次全体会议）
1.宣布选举结果
2.颁发证书、聘书
3.当选会长讲话
4.拟请民政部有关同志讲话
5.拟请中央社会工作部有关同志讲话
6.拟请农业农村部有关同志讲话

	12:00-13:00
	午餐

	14:30-17:00
	第五届第一次会员代表大会（第三次全体会议）
暨中国渔业协会成立70周年座谈会
1.播放协会成立70周年宣传片
2.嘉宾致辞
（1）拟请联合国粮农组织（FAO）驻北京代表处代表致辞
（2）拟请日本水产会会长致辞
（3）拟请韩国水产会会长致辞
（4）拟请兄弟协会代表致辞
（5）视频致辞及贺信展示
3.领导讲话
4.发布协会新会徽
5.新一届协会副会长代表发言
6.新当选协会会长总结讲话

	18:00
	晚宴

image1.png